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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Hukuk; adalete yönelmiş toplumsal yaşama biçimidir. Bu 

nedenle hukukun temelinde adalete erişme gayesi 

bulunmaktadır. 

Adalet o kadar kutsal bir olgudur ki; Kur'an-ı Kerim 

Maide suresi 42. ayette mealen "Aralarında hükmedersen 

adaletle hükmet. Şüphesiz Allah adaletle hüküm yürütenleri 

sever"  buyurulmuş, Hz. Muhammed bir hadis-i şerifinde 

"Hakemlik yaptığınız zaman adil olun" demiş, Timur ise 

"Ülkeler kılıçla alınır ancak adaletle korunur" diyerek 

devletlerin ancak adaletle idame ettirilebileceklerini belirtmiş, 

Roma İmparatorluğunda "Fiat justitia, ruat coelum" (adalet 

olsun, varsın dünya yok olsun) şeklinde ifade edilmiş ve 

nihayetinde duruşma salonlarımızda da yazıldığı şekilde "Adalet 

mülkün temelidir" sözüyle devletin sağlam temellere dayanması 

isteniyorsa adaletin ayakta tutulması gerektiği belirtilmiştir. 

Adalet öyle bir durumdur ki; varlığı anında ihtiyacı 

hissedilmezken, yokluğu halinde ne kadar muhtaç olunduğu 

ortaya çıkmaktadır. 

 Dünya üzerinde mevcut ve geçmiş bütün toplumlarda 

adalete erişmek için yargısal faaliyet yapan kurumlar oluşturulmuştur.  

Anayasamızın başlangıç bölümünde bu kapsamda kuvvetler ayrılığı benimsenmiş ve 

kuvvetler ayrımının, Devlet organları arasında üstünlük sıralaması anlamına gelmeyip, belli Devlet 

yetki ve görevlerinin kullanılmasından ibaret ve bununla sınırlı medeni bir işbölümü ve işbirliği 

olduğu ve üstünlüğün ancak Anayasa ve kanunlarda bulunduğu belirtilmiştir. Anayasanın 9. 

maddesinde adalet ihtiyacının giderilmesine yönelik olarak yargı yetkisinin, Türk Milleti adına 

bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılacağı hüküm altına alınmıştır. Bu kapsamda yargı 

faaliyetlerinin yürütülmesi için ülke genelinde mahkemeler ve Cumhuriyet başsavcılıkları 

teşkilatlandırılmıştır. 

Demokratik hukuk devletlerinde, kamu hizmetlerinin yürütülmesine ilişkin erişilebilirlik, 

hesap verilebilirlik ve şeffaflık önemli kavramlar haline gelmiştir. Tarihsel planda bütün devletlerde 

kamu hizmeti olarak verilen yargı hizmetlerinde de özellikle şeffaflık ilkesinin uygulanabilmesi için 

adalet hizmetleri hakkındaki bilgilerin kamuoyuna anlaşılabilir bir şekilde sunulması gerekmektedir. 

Bu durum yargıya olan güvenin tesisi için de önem arz etmektedir. Mahkemelerin işleyişi ve yargı 

birimlerinin faaliyetleri hakkındaki bilgilerin kamuoyu ile paylaşılması hukukun üstünlüğüne olan 

inancı ve saygıyı da artıracaktır.  

Adalete erişim noktasında görev yapan yargı birimlerinin hesap verilebilirlik ve şeffaflığını 

artırmak için en önemli ve etkin araçlardan birisi kuşkusuz faaliyet raporlarıdır. Bu raporlar yargının 

işleyişi hakkında hem kamuoyuna bilgi vermekte hem de yargı görevi yapanlara bir muhasebe imkânı 

tanımakta, işleyişin düzeni ve varsa aksaklıkların tespiti ile giderilmesi için yol göstermektedir. 

Bu anlamda Eskişehir yargı çevresi için hazırlanan faaliyet raporunu kamuoyu ile paylaşıyor, 

adaletin makul sürede ve etkin olarak tesisi için yoğun bir şekilde çalışan Hâkim ve Cumhuriyet 

Savcıları ile yardımcı personele ayrıca bu raporun hazırlanmasında emeği geçenlere şükranlarımı 

sunuyorum. 

 

Arif Hamdi SAZAK 

Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

  

Eskişehir Adliyesi Cumhuriyetimizin 100. Yılında da 

adalet hizmetlerinin hızlı ve etkin bir şekilde yerine 

getirilmesi, vatandaşların adalete erişiminin kolay bir 

şekilde sağlanması, yargı mensubu ve çalışanlarının 

fiziksel ve psikolojik açıdan daha rahat ve huzurlu 

koşullarda görev yapmalarını sağlamak şiarıyla hizmet 

vermeyi sürdürmektedir. 

Bu doğrultuda yargısal planlamada şeffaflığı ve 

hesap verilebilirliği mümkün kılan, faaliyet raporu 

dönemsel hedef ve çalışmaları mukayese etme imkânı 

sağlamakta olup ayrıca önümüzdeki yıllar içinde 

misyonumuzu belirlemede yol göstermekte ve 

vizyonumuza ışık tutmaktadır. 

           15 Temmuz kalkışmasının ardından bağımsız ve 

tarafsız Türk yargısı, hain darbe teşebbüsünde bulunan 

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yargı içindeki ihanet 

virüslerini temizleyerek, yenilenen kadrosuyla 

vatandaşlarımızın devlete ve yargıya olan güvenini 

sağlama konusunda önemli görevler üstlenmektedir. 

6 Şubat 2023’de meydana gelen Kahramanmaraş 

merkezli depremlerin yol açtığı can kayıpları ve yaralanmalar ile maddi hasarlar neticesinde milli 

birlik ve beraberlik duyguları içerisinde Devletimizin tüm olanakları deprem bölgesine seferber 

edilmiştir. 

6 Şubat 2022’de Kahramanmaraş ve çevresinde meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremlerin 

hemen ardından Eskişehir Adalet Teşkilatları yardım kampanyası düzenlendi. Kampanya kapsamında 

toplanan yardımlar kamyonlar ile deprem bölgesine gönderildi.  

2 No’lu Açık Ceza İnfaz Kurumunda üretilen binlerce ekmek de aralıklarla Eskişehir 1’inci Ana 

Jet Üssünden deprem bölgesine giden nakliye uçaklarıyla iletildi. 

Deprem bölgesinde ailesini yitiren çocuklara koruyucu aile ihtiyacı doğması akabinde yargı 

mensubu ve çalışanları tarafından oldukça yoğun talep gelmesi üzerine Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğünce koruyucu aile hizmeti ve şartları anlatıldı. 

Kardeş Adliye projesi kapsamında Elbistan Adliyesiyle kardeş adliye olan Adliyemizde görevli 

11 kişilik Adliye personeli Elbistan’a giderek orada yürütülen adalet hizmetlerine katkıda bulundular.  

Adalet Bakanlığına ait olan Dutluca yerleşkesinde bulunan 450 yatak kapasiteli prefabrik binalar 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığının girişimleriyle depremzedelerin barınabilmesi için deprem 

bölgesine gönderildi.  

Depremlerden etkilenen afetzedelerin Adalet Bakanlığı Yozgat ve Rize Personel Eğitim 

Merkezlerine yerleşmelerinin akabinde Eskişehir Adliyesinde oyuncak kampanyası başlatılarak 

toplanan oyuncaklar afetzede çocuklara gönderildi.  

Eskişehir 1. Ana Jet Havva Üs Komutanlığından temin edilen yakıt varilleri 2 No’lu Açık Ceza 

İnfaz Kurumunda bulunan görevliler tarafından dış mekan sobası haline getirilerek toplanan 

yardımlarla birlikte deprem bölgesine gönderildi. 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığında görevli Cumhuriyet savcıları ve yargı çalışanlarından 

oluşan 60 kişilik ekip Eskişehir 1. Ana Jet Havva Üs Komutanlığına ait askeri nakliye uçağı ile 

Adıyaman’a giderek burada deprem soruşturmalarını yürüttüler.  

Eskişehir Adliyesi içerisinde adalet çalışanları tarafından yardım kermesi düzenlendi. Toplanan 

147.000 TL deprem bölgesine gönderildi. 

Depremin ardından Eskişehir’e gelen depremzede aileler ve çocuklarıyla Çocuk Görüşme 

Merkezinde bir araya gelinerek Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünde görevli uzman 

psikologlar ile birlikte çocuklarla resim etkinliği yapıldı. 
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Adalet çalışanları maaşlarından % 1, % 2 ve % 5 oranında kesinti yapılması suretiyle 

depremzedelere maddi yardımda bulundu. Toplamda 436.000 TL bağış toplanarak deprem bölgesine 

gönderildi.  

Yargının etkinliği ve verimliliği kapsamında özellikle kadına ve çocuklara yönelik şiddet ve 

istismar konularında Eskişehir Adliyesi olarak büyük hassasiyet ve titizlik göstermekteyiz. 

  Aile Mahkemeleri tarafından mağdurlara verilen tedbir kararı türlerinden biri olan, 

şüphelilerin mağdurlara yaklaşmamasını sağlayan ve kadına yönelik şiddet olaylarının önlenmesinde 

en etkin araçlardan biri olan elektronik kelepçe uygulaması sıklaştırıldı. 2022 yılında 27 adet 

elektronik kelepçe takılırken, 2023 yılında bu sayı neredeyse % 396,30 artarak 134 adet elektronik 

kelepçe takıldı. 

Aile içi ve kadına yönelik yaralama suçlara ilişkin sayısal verilere bakıldığında ise 2022 

yılında 1954 olay gerçekleşmişken, 2023 yılında bu sayı yaklaşık % 30 düşerek 1359’a kadar geriledi. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız Eğitim ve Sosyal İşler Bürosunca Adliyemiz personeline yönelik 

alanında uzman görevlilerce, sertifikalı temel ilkyardım, sağlıklı beslenme, sigara ve tütün 

bağımlılığı, teknoloji bağımlılığı, psikososyal destek, UYAP Ekranları konularında eğitim ve 

seminerler düzenlenmiştir. Ayrıca personelimize ve yargı mensuplarına yönelik bağlama ve tiyatro 

kursu gibi etkinliklere yer verilmiştir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. Yıl 

dönümünde, Cumhuriyet Başsavcılığımız koordinesinde Adliye ve ceza infaz kurumları personelinin 

katılımları, Eskişehir Spor ve Gençlik İl Müdürlüğünün katkılarıyla “Türkiye Yüzyılı Cumhuriyet 

Yürüyüşü” gerçekleştirildi. 

Adalet Bakanlığı ile Türkiye İş Kurumu tarafından yürütülen “Engelli ve Eski Hükümlülerin 

Kendi İşini Kurma Projesi” kapsamında Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü yükümlüleri hibe desteği almaya hak kazanarak kendi işlerini kurmuşlardır.  

Eskişehir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan kadın hükümlülerin meslek sahibi 

olabilmeleri ve üretime katılarak ekonomik özgürlüklerini elde edebilmeleri adına Eskişehir Valiliği, 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı, Anadolu Üniversitesi işbirliği ile dokuma atölyesi açılması ve 

burada hükümlülerin eğitim alması kararlaştırılmıştır. 

Eskişehir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan kadın hükümlülerin iş sahibi 

olabilmeleri için Eskişehir Kuaförler Odası ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan işbirliği 

neticesinde ceza infaz kurumuna Kadın Kuaför Kursu açılmıştır. 

Eskişehir L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna çocuklar için zeka oyunları atölyesi açılmıştır.  

B Kapısı önü yapılan çalışma ile daha korunaklı bir hale getirilmiş, Adliyenin A ve B kapısı 

girişlerine yerleştirilen LED ekranlar ile vatandaşların bilgilendirilmeleri ve adalete erişimlerinin 

kolaylaştırılması amaçlanmıştır.  

Adliyenin alt zemin katında bulunan ön bürolarının erişilebilirliğinin artırılması, daha modern 

bir görünüme kavuşması amacıyla başlatılan proje ile zemin katta bulunan kafeterya alanında ön büro 

yapımı hızla devam etmekte olup bitim aşamasına gelen projenin kısa zamanda faaliyete geçirilmesi 

planlanmaktadır.  

İdari İşler Müdürlüğünün çalışmaları ile Adliyenin ısınma sistemine yapılan bakım ve yeni 

uygulamalar ile doğalgaz tüketiminde % 80 oranında tasarruf sağlanmıştır.  

Ceza Adalet Sisteminin işleyişi ve vatandaşların hakları hakkındaki bilgilerinin artırılması 

amacı ile Eskişehir Adliyesinde açık mahkeme günü düzenlendi. Program kapsamında, çiftçi, esnaf, 

öğrenci vb. farklı meslek gruplarından otuz vatandaş Adliyemize gelerek savcılık birimleri ve 

mahkemelerin işleyiş süreçleri hakkında bilgilendirilmişlerdir.  

Türkiye Adalet Akademisi tarafından ülkenin farklı bölgelerinde yargı mensuplarına verilen 

eğitimlerin adresi Eskişehir oldu, Türkiye Adalet Akademisinin Avrupa Konseyi ile bir arada 

yürüttüğü Ceza Adalet Sisteminin Güçlendirilmesi ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi İhlallerinin 

Önlenmesi için Yargı Mensuplarının Kapasitesinin Artırılması Ortak Projesi kapsamında 

Eskişehir’de düzenlenen eğitim programına çok sayıda yargı mensubu katılmıştır.  

Yine Türkiye Adalet Akademisi, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı ve 

Eskişehir Barosu Başkanlığının işbirliğinde; Yargıtay Birinci Ceza Dairesi Üyesi Osman 
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ATALAY’ın sunumlarıyla  “Hukukçulara Yönelik İnfaz Hukuku” konulu hizmet içi eğitim programı  

ilimizde düzenlendi. 

Anadolu Üniversitesinde gerçekleştirilen İç Anadolu Kariyer Günlerinde stant kurularak 

öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı bulunmak amacıyla Adalet Teşkilatları ve teşkilatlarda 

bulunan meslekler tanıtıldı. Klavye yarışması ve hukuk bilgi yarışması düzenlenmiş, yine tiyatro 

kulübü tarafından sahnelenen kurgusal duruşmalarla öğrencilerin merakları giderilmiştir.  

Uzlaştırmacılar ile bir araya gelinerek alandaki yeni düzenlemelere ve yapılan yanlışlara 

yönelik eğitim gerçekleştirilerek uzlaştırmacıların tarafları uzlaştırırken sosyal sorumluluk bilincini 

aşılamaları istenilmiştir. Bu doğrultuda okul öğrencilerine bot ve mont alımı, öğrencilere hamburger 

ısmarlama, engellilere akülü sandalye temini gibi birçok örnek uzlaştırmaya imza atılmıştır. 

Alternatif çözüm yollarından biri olan uzlaştırma uygulamalarını etkin bir şekilde kullanan 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı, Adalet Bakanlığının yaptığı değerlendirme sonucu Uzlaştırma 

Ödülü almıştır.  

Adliyemizin Tiyatro Kulübü tarafından ‘Personelin Sesi Adaletin Nefesi’ sloganıyla, 

gençlerin uyuşturucu bağımlılığı konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla hazırlanan, “Yarınlara 

Geç Kalmadan” isimli tiyatro oyunu, Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Salonunda sahnelenmiştir.  

Yeşilay Eskişehir Cemiyeti ile yapılan işbirliği neticesinde Adliyemizde görevli yargı 

mensubu ve çalışanlarımıza yönelik Teknoloji Bağımlılığı konulu seminer verilmiştir. Aynı zamanda 

ceza infaz kurumlarında bulunan uyuşturucu bağımlısı hükümlülerin rehabilite edilmeleri noktasında 

proje çalışması yapılmaktadır.  

  Toplumun düzeni ve vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması, Anayasa ile 

teminat altına alınan kişilerin hak ve özgürlüklerinin korunması için yürüttüğümüz yargı faaliyetleri 

çerçevesinde adalete olan güveni artırarak halkın ihtiyaçlarını çözecek uygulamalara devam 

edilecektir.  

Bu itibarla; yargısal planlamada şeffaflığı ve hesap verilebilirliği mümkün kılacak 

misyonumuzu belirlemede yol gösterecek olan Eskişehir Adliyesi 2023 Yılı Faaliyet Raporunun 

hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve geleceği aydınlık olan ülkemizde yargı 

görevinin etkin, verimli ve mümkün olduğunca süratle yerine getirilmesi için emek veren tüm 

Cumhuriyet Savcılarımız, Hakimlerimiz ve yardımcı yargı personelimize çalışmalarından dolayı 

teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

                                                                                                      Ali YELDAN   

                                                                                                  Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı 

No:79 Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

39000 M² 

Telefon 0222 240 72 22 

Faks 0222 240 72 09 

Sulh Hukuk Mahkemeleri Ek Hizmet 

Binası 

Adres Arifiye Mah. Müftülük Sokak No:4  

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

1100 M² 

Telefon 0222 240 72 22 

Faks 0222 240 72 58 

İcra Dairesi Başkanlığı Ek Hizmet 

Binası 

Adres Arifiye Mah.Atilla  Sokak No:5  

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

2.250 M² 

Telefon 0222 230 30 65 

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Adliye Hizmet Binası ve ek hizmet binasında engellilere 

yönelik olarak hissedilebilir yüzey uygulaması ve engelli 

asansörü yapılmıştır. 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

  BEYLİKOVA ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Yeni Mahalle, İnönü Cad. no:70 

Beylikova/ESKİŞEHİR 
358 M2 

Telefon 222 531 34 99 

Faks 222 531 25 77 

Ek Hizmet Binası Adres Yoktur  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa veya 

asansör bulunmamaktadır. 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Sakarya Mahallesi Girne Caddesi No:2  

Hükümet Konağı BinasıÇifteler 

ESKİŞEHİR 

Merkez Adliye 

Binası 

bulunmadığı, 

Hükümet Konağı 

içinde 

bulunduğu, (400 

m2) 

Telefon 0222 542 22 97 

Faks 022 542 20 80 

Ek Hizmet Binası Adres Yoktur - 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa veya 

asansör bulunmamaktadır. 

 



 
9/113 

 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Camikebir Mah. Yunusemre Cad. 

No:83 Mihalıççık/ESKİŞEHİR 
2.968,43 m2 

Telefon 0222 631 2285 

Faks  

Ek Hizmet Binası Adres Yoktur  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa 

bulunmaktadır. 

 

 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Demirci Mahallesi, Prof.Dr.Nabi Avcı 

Caddesi, No:37 Sivrihisar/Eskişehir 
900 m2 

Telefon 0222 711 43 51 

Faks 0222 712 53 16 

Ek Hizmet Binası Adres Yoktur  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası mevcut 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN 

BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

MAHKEMELER 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 

1. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

2. Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

4. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

7. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

8. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

9. Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 

3. Sulh Ceza Hâkimliği 

4. Sulh Ceza Hâkimliği 

1. İnfaz Hâkimliği  

1. Çocuk Mahkemesi  

2. Çocuk Mahkemesi 

1. İcra Ceza Mahkemesi 

2. İcra Ceza Mahkemesi 

3. İcra Ceza Mahkemesi 

4. İcra Ceza Mahkemesi  

Asliye Ticaret Mahkemesi 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

3. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

4. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

1. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

2. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

3. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

Sulh Hukuk Satış Memurluğu 

Kadastro Mahkemesi 

1. İş (1/3) Mahkemesi 

2. İş (1/3) Mahkemesi 

3. İş (1/2) Mahkemesi 

1. Aile Mahkemesi 

2. Aile Mahkemesi 

3. Aile (1/2) Mahkemesi 

4. Aile Mahkemesi 

5. Aile (1/2) Mahkemesi 

Tüketici Mahkemesi 

1. İcra Hukuk Mahkemesi 

2. İcra Hukuk Mahkemesi 

3. İcra Hukuk Mahkemesi 

4. İcra Hukuk Mahkemesi  

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 

Hazırlık Bürosu 

Esas Masası 

Mahkemeler Veznesi 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat Ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Emanet Memurluğu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 

Müracaat Ve Suçüstü Savcılığı 

HSK Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Terör Suçları Soruşturma Bürosu 

Narkotik, Kaçakçılık ve Organize Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

Medya İletişim Bürosu 

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu 

Kanun Yolları, Mevzuat ve İçtihat Bürosu 

Gaziler, Şehit Yakınları ve Engelliler 

Bürosu İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu 
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İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
1. İcra Dairesi 

2. İcra Dairesi 

3. İcra Dairesi 

4. İcra Dairesi 

5. İcra Dairesi 

6. İcra Dairesi 

7. İcra Dairesi 

8. İcra Dairesi 

 

  

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

- İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Odunpazarı İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Tepebaşı İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Seyitgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Mihalgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Sarıcakaya İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

-Ceza Mahkemeleri 

-Hukuk Mahkemeleri 

-Cumhuriyet Başsavcılığı 

-Mahkemeler Veznesi 

-Tarama Merkezi 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

-Eskişehir Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

-Eskişehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

  

 

DANIŞMA MASASI  

-Eskişehir Merkez Adliye Danışma Bürosu 

-Eskişehir Ek Bina Danışma Bürosu 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

-Eskişehir Adliyesi Adli Destek Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü Adli Görüşme Odası 

( 1 ) 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

-Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Medya 

İletişim Bürosu 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

-Eskişehir Adli Destek Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

-Eskişehir Ek Hizmet Binası Çocuk 

Görüşme Merkezi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
12/113 

 MÜLAKAT ADLİYELERİ 

 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı 

.... 

.... 

.... 

.... 
 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Beylikova İcra Ve İflas Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Beylikova İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Beylikova Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

…

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Beylikova Adli Destek Ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
13/113 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hakimliği 

Sulh Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı  

 

 

 

 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Çifteler İcra Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Çifteler İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

… 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

…

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Çifteler 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü                          
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 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

 

Mihalıççık Asliye Ceza Mahkemesi  

Mihalıççık Asliye Hukuk Mahkemesi  

Mihalıççık Sulh Ceza Mahkemesi 

Mihalıççık Sulh Hukuk Mahkemesi 

Mihalıççık İcra Ceza Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Mihalıççık Muhabere Bürosu 

Mihalıççık Hazırlık Bürosu  

Mihalıççık Uzlaştırma Bürosu 

Mihalıççık Talimat Bürosu 

Mihalıççık İlamat ve İnfaz Bürosu 

Mihalıççık Yakalama Bürosu 

Mihalıççık Emanet Memurluğu 

Mihalıççık İcra Hukuk Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Mihalıççık İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mihalıççık İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Mihalıççık İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ… 
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 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Sivrihisar Cumhuriyet Başsavcılığı 

.... 

.... 

.... 

.... 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

…

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ… 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Eskişehir Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 691 

Dizüstü Bilgisayar 7 

Yazıcı 425 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 170 

SEGBİS sayısı 19 

e-Duruşma 21 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Beylikova Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 10 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 6 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 

 

 

 

Çifteler Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 48 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 46 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 11 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

 

 

Mihalıççık Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 8 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 9 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 5 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 

 



 
17/113 

Sivrihisar Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 16 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 9 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

 İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

ESKİŞEHİR  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 8 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 3 

Jeneratör - 

Tarayıcı 2 

SEGBİS sayısı - 

e-Duruşma - 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 13 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 15 

5.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

1.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 11 

2.Asliye (1/3) Ceza Mahkemesi 14 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

4.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 9 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 6 

7.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 11 

8.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 10 

9.Asliye (1/3) Ceza Mahkemesi 14 

1.İnfaz (1/2) Hâkimliği 11 

1.Çocuk Mahkemesi 6 

2.Çocuk Mahkemesi 4 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 5 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 4 

3.Sulh Ceza Hâkimliği 4 

4.Sulh Ceza Hâkimliği 3 

Asliye Ticaret Mahkemesi 11 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

2.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

3.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

4.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

Tüketici Mahkemesi 8 

1.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

2.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

3.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

1.Aile Mahkemesi 5 

2.Aile Mahkemesi 6 

3.Aile (1/2) Mahkemesi 8 

4.Aile Mahkemesi 5 

5.Aile (1/2) Mahkemesi 10 

Kadastro Mahkemesi 5 

Sulh Hukuk Satış Memurluğu 3 

1.İş (1/3) Mahkemesi  15 

2.İş (1/3) Mahkemesi  14 

3.İş (1/2) Mahkemesi  6 
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1.İcra Mahkemesi 5 

2.İcra Mahkemesi 4 

3.İcra Mahkemesi 5 

4.İcra Mahkemesi 4 

TOPLAM 347 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 47 

İlamat ve İnfaz Bürosu 29 

Bakanlık Muhabere Bürosu/ HSK 

Soruşturma Bürosu 

  9 

Esas Masası 11 

Muhabere Bürosu 9 

Yakalama Bürosu 3 

Talimat Bürosu 3 

Emanet Memurluğu 6 

İdari Yaptırım Bürosu 2 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 8 

Müracaat ve Suçüstü Savcılığı 15 

Uzlaştırma Bürosu 9 

Zamanaşımı Bürosu 6 

Terör Suçları Soruşturma Bürosu 5 

Narkotik, Kaçakçılık ve Organize Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

5 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 9 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

4 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

3 

Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 12 

Medya İletişim Bürosu 2 

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu 2 

Kanun Yolları, Mevzuat ve İçtihat Bürosu 1 

Gaziler, Şehit Yakınları ve Engelliler 

Bürosu 

1 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu 1 

TOPLAM 202 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım (I) 

Adalet Komisyonu 14 

İdari İşler Müdürlüğü 96 

Arabuluculuk Bürosu 4 

İcra ve İflas Dairesi 124 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

25 

Bilgi İşlem Şefliği 12 

Adli Sicil Şefliği 4 

Ön Büro 43 

Danışma Masası 3 

TOPLAM 325 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım ( II ) 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 12 

TOPLAM 12 

(Personel genel toplamına dahil değildir)
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 Unvana Göre Dağılım  

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 8 

İcra Müdür Yardımcısı 49 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 56 

Bilgi İşlem Müdürü 1 

Şef 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 22 

İcra Katibi 55 

Zabıt Kâtibi 444 

Mübaşir 63 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 2 

Memur 43 

Teknisyen 17 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3 

Veznedar 3 

Şoför 7 

Hizmetli 59 

Kaloriferci 1 

Aşçı 1 

Tekniker 1 

Bekçi 1 

İşaret Dili Tercümanı 1 

Temizlik Görevlisi/Sürekli İşçi 4/D 19 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 13 

TOPLAM 874 

 

  

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

İnfaz ve Koruma Memuru 40 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Memur 4 

Hizmetli 1 

TOPLAM 46 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 455 

Erkek 419 

TOPLAM 874 
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• Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 2 

Erkek 7 

TOPLAM 9 

 

Hâkim Adayları 

Kadın 8 

Erkek 9 

TOPLAM 17 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

 

Hâkimler 

Kadın 41 

Erkek 45 

TOPLAM 86 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 7 

Erkek 50 

TOPLAM 57 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Hukuk Mahkemesi, İcra Ceza 

Mahkemesi 

2 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Hakimliği 1 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, 

Muhabere/ Bakanlık Muhabere Bürosu 

2 

TOPLAM 2 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 1 

İcra ve İflas Dairesi 3 

TOPLAM 4 

Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İcra Katibi 2 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 3 

Sürekli İşçi (4/D) 1 

TOPLAM 14 

 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 8 

TOPLAM 14 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 

 

1 

TOPLAM 2 
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 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Sulh Ceza Hakimliği 2 

İcra Hukuk – İcra Ceza Mahkemesi 1 

TOPLAM 12 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, 

Muhabere Bürosu 

5 

TOPLAM 5 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 2 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

1 

TOPLAM 3 

Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

İcra Katibi 1 

Zabıt Kâtibi 10 

Mübaşir 2 

Teknisyen 1 

Hizmetli 3 

Sürekli İşçi 4/D 1 

TOPLAM 20 

 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 12 

TOPLAM 20 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi, İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1 

TOPLAM 7 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu, Muhabere Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

TOPLAM 3 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 1 

İcra ve İflas Dairesi 1 

TOPLAM 2 

Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Katibi 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 9 

Sürekli İşçi 4/D 1 

TOPLAM 12 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 4 

TOPLAM 12 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Sulh Ceza Hakimliği   1 

İcra Ceza Mahkemesi, İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1  

Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

TOPLAM 15 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu, Muhabere Bürosu, 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

4 

TOPLAM 4 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 2 

TOPLAM 2 
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Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Zabıt Kâtibi 11 

Mübaşir 3 

Hizmetli 3 

TOPLAM 21 

 

 
 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 12 

Erkek 9 

TOPLAM 21 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

ESKİŞEHİR ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 306.751.305,59  306.751.305,59 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
39.630.463,99  39.630.463,99 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
14.099.778,74  14.099.778,74 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

11.900.739,87  11.900.739,87 

03.3 Yolluklar 2.199.038,87  2.199.038,87 

03.4 Görev Giderleri 9.863.467,32  9.863.467,32 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

9.845.802,02  9.845.802,02 

03.5 Hizmet Alımları 1.981.033,67  1.981.033,67 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
21.716.171,51  21.716.171,51 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
805.359,05  805.359,05 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
6.820.797,17  6.820.797,17 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
9.793.771,30  9.793.771,30 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

286.734,71  286.734,71 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

408.378,32  408.378,32 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler 1.202.382,00  1.202.382,00 

06 Sermaye Giderleri 208.486,40  208.486,40 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
5.048.218,97 6.512.000,00 11.560.218,97 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

6.635.700,50 31.925.812,67 38.561.613,17 

GENEL TOPLAM 434.097.851,26 38.437.812,67 50.121.732,14 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BEYLİKOVA ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 4.629.179,86  4.629.179,86 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
578.138,69  578.138,69 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
246.681,34  246.681,34 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
82.552,97  82.552,97 

03.3 Yolluklar 39.318,00  39.318,00 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

30.329,82  30.329,82 

03.5 Hizmet Alımları 192.193,83  192.193,83 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
330.448,73  330.448,73 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
96.482,00  96.482,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

-  - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 
19.999,82  19.999,82 

GENEL TOPLAM 6.225.325,24  6.225.325,24 
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ÇİFTELER ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 6.966.589,32  6.966.589,32 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
845.669,49  845.669,49 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.541.804,04  1.541.804,04 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

277.164,20  277.164,20 

03.3 Yolluklar 74.985,88  74.985,88 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

28.920,00  28.920,00 

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
55.564,00  55.564,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
67.700,00  67.700,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
290.329,52  290.329,52 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 10.147.046,45  10.147.046,45 
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MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 4.616.808,91  4.616.808,91 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.439.696,61  1.439.696,61 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
99.053,75  99.053,75 

03.3 Yolluklar 39.974,40  39.974,40 

03.4 Görev Giderleri 56.005,32  56.005,32 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

54.106,29  54.106,29 

03.5 Hizmet Alımları 511.070,41  511.070,41 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
178.057,87  178.057,87 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
24.907,50  24.907,50 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
30.910,00  30.910,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 
49.981,81  49.981,81 

GENEL TOPLAM 7.100.572,87  7.100.572,87 
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SİVRİHİSAR ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 6.221.437,10 - 6.221.437,10 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
719.338,03 - 719.338,03 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
455.672,58 - 455.672,58 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

254.349,83 - 254.349,83 

03.3 Yolluklar 56.944,01 - 56.944,01 

03.4 Görev Giderleri 0,00 - 0,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekâlet 

ücreti) 

80.316,15 - 80.316,15 

03.5 Hizmet Alımları 550.430,14 - 550.430,14 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
172.721,64 - 172.721,64 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
10.087,50 - 10.087,50 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
87.420,00 - 87.420,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
30.000,00 - 30.000,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0,00 - 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

0,00 - 0,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

7.200,00 - 7.200,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0,00 - 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 - 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 - 0,00 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
48.882,80 - 48.882,80 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

0,00 - 0,00 

GENEL TOPLAM 8.694.799,78 - 8.694.799,78 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 71 
2 Basit Yaralama 82 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
22 

4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

59 

5 Mala Zarar Verme 46 
6 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
49 

7 Tehdit 78 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
62 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 69 
10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 57 

 TOPLAM 595 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eskişehir 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

75527 57575 62454 %82,69 %88,61 %47 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 352 
2 Basit Yaralama 581 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
3754 

4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

969 

5 Mala Zarar Verme 2774 
6 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
512 

7 Tehdit 235 
8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
2329 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1967 
10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 267 

  TOPLAM 13740 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 58107 

2020 Yılı Gelen Dosya 52835 

2021 Yılı Gelen Dosya 57764 

2022 Yılı Gelen Dosya  65239 

2023 Yılı Gelen Dosya 75527 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1852 Adli Kontrol Kararı Verilen 3092 

Adli Kontrol Kararı Verilen 3092 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 1912 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 3396   

Toplam  8340 Toplam  5004 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1729 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

36912 

İddianame  17198 

Birleştirme 2043 

Görevsizlik 45 

Yetkisizlik 4469 

Fezleke 5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

2156 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

84 

Uzlaşma 7676 

Ayırma 1719 

Davaname 24 

Daimi Arama Kararı 6204 

İdari Yaptırım Kararı 330 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1335 

TOPLAM 81929 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  295 

Red  2959 

İncelemesi Devam Eden  388 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 16409 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  795 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

7676 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 4857 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 576 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

3372 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

408 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

2046 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

31 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

711 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

 

 ÇİFTELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

 1.  Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları 

ve Reel Çalışma Oranları 
 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 59 
2 Tehdit 70 
3 Basit Yaralama 75 
4 Taksirle Yaralama 14 
5 Mala Zarar Verme 41 
6 Kasten Yaralama 76 
7 Hırsızlık 42 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 49 
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 67 

10 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

73 

 TOPLAM 566 

 

 

 

 

 

 

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çifteler 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1517 1186 1183 77,98 102,38 %43 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

36 

2 Mala Zarar Verme 14 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 9 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

9 

5 Hırsızlık 7 
6 Dolandırıcılık 6 
7 Hakaret 3 
8 Tehdit 3 
9 Kasten Yaralama 3 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

3 

  TOPLAM 93 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 1714 

2020 Yılı Gelen Dosya 1411 

2021 Yılı Gelen Dosya 1652 

2022 Yılı Gelen Dosya  2021 

2023 Yılı Gelen Dosya 1517 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 12 Adli Kontrol Kararı Verilen 70 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 59 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 29   

Toplam   Toplam   
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 11 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

922 

İddianame  183 

Birleştirme 29 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 36 

Fezleke 12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

7 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 66 

Ayırma 15 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 56 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

1 

TOPLAM 1338 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 14 

Red 42 

İncelemesi Devam Eden 14 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 171 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 14 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

66 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 26 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 32 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

43 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

0 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 
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 BEYLİKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve 

kullanmak 

36 

2 Hakaret 57 
3 Basit yaralama 62 
4 Tehdit  52 
5 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 16 
6 Mala zarar verme  59 
7 Kasten yaralama 60 
8 Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının 

araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık 

90 

9 Kadına karşı basit yaralama 69 
10 Askeri ceza kanuna muhalefet 19 

 
11 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 131 
12 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 

107 

13 Hırsızlık 52 
14 Aile hukukundan kaynaklanan yükümlülüğü ihlali 19 
15 Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya 

üzerinde tasarruf 

19 

16 Suç eşyasının satın alınması veya kabul edilmesi 64 
17 Kadına karşı tehdit 79 
18 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken 

araç kullanma 

40 

19 Resmi belgede sahtecilik 123 
 TOPLAM 1154 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Beylikova 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1179 683 1189 103,48 99,59 1,56 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  1 
2 Basit yaralama 2 
3 Tehdit  1 
4 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

87 

5 Mala zarar verme  10 
6 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

4 

7 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 8 
8 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan 

eşya hakkında hırsızlık 

12 

9 Hırsızlık 2 
10 Kaybolmuş veya hata sonucu ele 

geçirilmiş eşya hakkında tasarruf 

29 

11 Resmi belgede sahtecilik 1 
  TOPLAM 157 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 711 

2021 Yılı Gelen Dosya 786 

2022 Yılı Gelen Dosya  986 

2023 Yılı Gelen Dosya 1179 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 20 Adli Kontrol Kararı Verilen 45 

Adli Kontrol Kararı Verilen 45 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 42 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 36   

Toplam  101 Toplam  87 

 



 
43/113 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 4 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

668 

İddianame  263 

Birleştirme 94 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 149 

Fezleke 14 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

25 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 91 

Ayırma 30 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 15 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

31 

TOPLAM 1385 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  1 

Red  51 

İncelemesi Devam Eden  13 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 251 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  13 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

91 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 77 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 10 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

                             31 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

8 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

31 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

3 
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 MİHALIÇÇIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

                                               Mihalıççık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Görevi Kötüye Kullanma 23 
2 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 43 
3 Hakaret  59 
4 Mala Zarar Verme 64 
5 Tehdit  67 
6 Basit Tehdit  78 
7 Basit Yaralama 79 
8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
82 

9 Kasten Yaralama 83 
10 Dolandırıcılık  173 

 TOPLAM 751 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Mala Zarar Verme 6 
2 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 

Eşya Üzerinde Tasarruf 

6 

3 Taksirle Yangına Neden Olma 4 
4 İftira  2 
5 Dolandırıcılık  1 
6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  1 
  TOPLAM 20 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Mihalıççık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

546 233 461 84,43 %109,89 %59,18 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 501 

2020 Yılı Gelen Dosya 466 

2021 Yılı Gelen Dosya 442 

2022 Yılı Gelen Dosya  546 

2023 Yılı Gelen Dosya 546 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 13 Adli Kontrol Kararı Verilen 19 

Adli Kontrol Kararı Verilen 17 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 18 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 17   

Toplam  47 Toplam  37 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 7 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
308 

İddianame  68 

Birleştirme 15 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 54 

Fezleke 13 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
4 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 29 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 5 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
3 

TOPLAM 506 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  0 

Red  36 

İncelemesi Devam Eden  0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 66 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  5 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

29 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 12 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 12 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
5 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

- 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
5 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

2 
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 SİVRİHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Sivrihisar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 43 
2 Basit yaralama 53 
3 Tehdit 48 
4 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

133 

5 Mala zarar verme 46 
6 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 

16 

7 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 

33 

8 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

37 

9 Hırsızlık 53 
10 Resmi belgede sahtecilik  60 

 TOPLAM 52 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1115 800 1143 102,51 105,51 %60 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Mala zarar verme 13 
2 Hırsızlık 13 
3 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

9 

4 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 7 
5 Kullanım gereği açıkta bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık 

4 

6 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile 

hakaret 

3 

7 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

3 

8 Basit yaralama 1 
9 Resmi belgede sahtecilik 1 

10 Silahla tehdit 1 
  TOPLAM 55 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 1499 

2020 Yılı Gelen Dosya 1222 

2021 Yılı Gelen Dosya 1464 

2022 Yılı Gelen Dosya  1579 

2023 Yılı Gelen Dosya 1115 

 

 

 

 

 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 33 Adli Kontrol Kararı Verilen 33 

Adli Kontrol Kararı Verilen 31 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 16 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 31   

Toplam  64 Toplam  49 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 28 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

695 

İddianame  234 

Birleştirme 29 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 66 

Fezleke 62 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 108 

Ayırma 37 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 23 

İdari Yaptırım Kararı 40 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
57 

TOPLAM 1379 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  8 

Red  59 

İncelemesi Devam Eden  2 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 229 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  6 

 

 

 

 



 
52/113 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

108 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 107 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 1 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
76 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
72 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

22 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir (1/3) 1.İş Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 2 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir 6.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

3 3 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir (1/2) 4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1                                       1 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir (1/2) 8.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir 1.İnfaz Hakimliği 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

8 - 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Eskişehir (1/2) 7.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

 

6 

5 Adet Dosyanın İhlal Gerekçesi Aşağıdadır. 

(Anayasa’nın 36. maddesinde güvence altına alınan makul sürede 

yargılanma hakkının ihlal edildiğine) 

1 Adet Dosyanın İhlal Gerekçesi Aşağıdadır. 

( Anayasa’nın 26. ve 34. maddelerinde güvence altına alınan ifade 

özgürlüğü ile toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkının ihlal 
edildiğine, 

Kararın birer örneğinin ifade özgürlüğü ile toplantı ve gösteri yürüyüşü 

düzenleme hakkının ihlalinin sonuçlarının ortadan kaldırılması için 
yeniden yargılama yapılmak üzere ekli tabloda yer alan ilgili ilk derece 

mahkemelerine gönderilmesine) 

Toplam 6 Adet Dosya 
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Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Eskişehir (1/2) 8.Asliye Ceza Mahkemesi 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  6 Anlaşma Sağlanan  1090 

Anlaşma Sağlanamayan 41 Anlaşma Sağlanamayan 4843 

Toplam  47 Toplam  5932 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

16820 240 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

876 613 661 75,46 102,77 0,44 

2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

233 306 271 116,31 106,92 0,5027 

3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

762 733 710 93,18 94,04 0,47 

4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

776 773 768 98,97 75,71 0,4958 

5. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

875 0 501 57,26 - 0,57 

1. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

2035 1062 1881 92,43 105,59 0,60 

2. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 

2823 1526 3114 110,31 108,75 0,7160 
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3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1146 723 1276 111,34 103,05 0,68 

4. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

3301 1284 3070 93 100,41 0,66 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1039 634 998 96,05 96,59 0,59 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1102 544 1021 92,65 100,90 0,62 

7. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
2000 704 1966 98,30 103,53 0,72 

8. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

2016 533 1841 91,32 101,26 0,72 

9.Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 

2855 2079 3469 121.51 106.41 0,70236 

1. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7109 317 7232 100 99,97 0,97 

2. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7686 23 7509 97,69 100 0,97 

3. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7370 51 7270 98,64 100 0,97 

4. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

2329 0 2161 92,78 - 0,92 

1.Çocuk Mahkemesi 694 487 417 60,09 80,37 0,35 

2.Çocuk Mahkemesi 765 465 640 83,66 120,39 0,52 

Asliye Ticaret 

Mahkemesi 

1079 1477 1183 109 79,58 0,46 

1.Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

4414 862 3989 90 90 0,75 

2.Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

4445 1028 4456 100,24 94,74 0,8141 

3.Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
4425 946 4052 91 91 0,75 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

549 462 490 89 105 0,48 

2.Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

1072 828 850 79 98 0,44 

3.Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

1092 943 996 91,20 103,26 0,4894 

4.Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

1083 1015 991 91 102 0,47 

1.İş (1/3) Mahkemesi 1056 1563 962 91 114 0,36 

2.İş (1/3) Mahkemesi 1142 1888 1471 128 82 0,48 

3.İş (1/2) Mahkemesi 490 323 250 51 49 0,30 

İnfaz Hâkimliği 15105 167 15127 %100 %99 0,99 

1.İcra Hukuk 

Mahkemesi 

626 112 651 103 0,86 0,88 

2.İcra Hukuk 

Mahkemesi 

647 87 611 94 99,09 0,83 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - 83 83 

2. Ağır Ceza Mahkemesi - 84 84 

3.Ağır Ceza Mahkemesi - 23 23 

4. Ağır Ceza Mahkemesi - 15 15 

5. Ağır Ceza Mahkemesi - 1 1 

1 Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 2 199 201 

2. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 
0 213 213 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 77 77 

4. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

7 36 43 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 1 48 49 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 71 71 

7. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
3 99 102 

8. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

6 93 99 

9. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 

1 28 29 

1. Çocuk Mahkemesi - 103 103 

2.Çocuk Mahkemesi - 28 28 

2.İcra Ceza Mahkemesi - 5 5 

3.İcra Ceza Mahkemesi - - - 

3.İcra Hukuk 

Mahkemesi 

645 178 684 106 92 0,83 

4.İcra Hukuk 

Mahkemesi 

585 97 506 86 99 0,74 

1.İcra Ceza 

Mahkemesi 

163 55 173 106,13 108,76 0,79 

2.İcra Ceza 

Mahkemesi 

164 53 162 98,78 108,76 0,74 

3.İcra Ceza 

Mahkemesi 

165 46 164 99,39 103,14 0,77 

4.İcra Ceza 

Mahkemesi 

158 47 147 93,04 101,58 0,717 

Tüketici Mahkemesi 850 469 444 %52 108 0,336 

Kadastro Mahkemesi 25 21 10 40 85 0,21 

1. Aile Mahkemesi 12 89 52 433 222 0,51 

2. Aile Mahkemesi 973 452 985 101 90 0,69 

3.Aile (1/2) 

Mahkemesi 

1992 1000 2043 102 87 0,68 

4. Aile Mahkemesi       1016 533 858 84,44 91 0,55 

5.Aile (1/2) 

Mahkemesi 

1987 1100 1914 96,32 91 0,62 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 1 

4. Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

1 - 1 

1. Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

-- -- -- 

3. Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
0 1 1 

Asliye Ticaret Mahkemesi 0 0 0 

1.İş (1/3) Mahkemesi 1 - 1 

3. Aile (1/2) Mahkemesi - 1 1 

5.Aile (1/2) Mahkemesi - 2 2 

Tüketici Mahkemesi - 1 1 

4.İcra Hukuk Mahkemesi - 1  1 

 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 4 1 1 2 29 38 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 4 1 - 1 1 31 38 

3.Ağır Ceza Mahkemesi - 1 - - - 11 12 

4.Ağır Ceza Mahkemesi - - 1 1 - 2 4 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 - - - 12 14 

1 Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

1 3 1 1 1 30 37 

2. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 

4 2 3 0 1 26 36 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 5 2 3 25 37 

4. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

- 4 1 - 1 39 45 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - 6 1 1 2 32 42 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 4 1 1 0 23 29 

7. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
- 2 - - - 7 9 

8. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

0 3 1 0 1 23 28 

9. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 

- 1 - 1 - 13 15 

1. Çocuk Mahkemesi - 2 - - - 8 10 
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2.Çocuk Mahkemesi - - - - - 4 4 

Asliye Ticaret Mahkemesi 1 4 0 0 0 6 17 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 3 1 1 - 7 12 

2. Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

1 2 1 - - 4 13 

3. Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

4 3 1 2 0 18 28 

4. Asliye Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

- 1 - - - 4 5 

1.İş (1/3) Mahkemesi 1 11 1 2 - 18 33 

2.İş (1/3) Mahkemesi 1 4 2 1  11 19 

3.İş (1/2) Mahkemesi 0 3 0 0 0 1 4 

1. Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

- 1 - - - 2 3 

2. Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

0 0 1 1 0 2 9 

3. Sulh Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
0 2 1 0 3 3 9 

Tüketici Mahkemesi - - - - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - - - - 

1. Aile Mahkemesi 0 1 1 0 0 0 2 

2. Aile Mahkemesi - - - - - - - 

3. Aile (1/2) Mahkemesi - 1 - - - 1 2 

4.Aile Mahkemesi - 2 1 - - 0 3 

5. Aile (1/2) Mahkemesi - - - - - - - 

1. İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 2 5 

2. İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 1 1 

3. İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 1 - 

3. İcra Hukuk Mahkemesi 5 2 0 0 0 4 11 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 45 5 21 7 273 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - 3 - 1 1 115 

3.Ağır Ceza Mahkemesi - 80 - 12 5 240 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 2 66 14 12 3 221 

5. Ağır Ceza Mahkemesi - 42 4 22 2 190 

1 Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

1 81 20 11 4 239 

2.Asliye Ceza  (1/3) 

Mahkemesi 
5 39 128 0 0 491 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

5 51 5 13 2 121 

4. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

3 64 8 18 2 308 

5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 15 61 - 3 170 

6.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 53 0 19 3 160 

7.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
1

1 
88 20 38 10 329 

8. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 

1

3 

113 23 23 7 321 

9.Asliye Ceza  (1/3) 

Mahkemesi 

6 192 4 44 11 493 

1. Çocuk Mahkemesi 2 44 - 2 

 

1 67 

2.Çocuk Mahkemesi 1 100 - 5 

 

- 129 

 

1.İcra Ceza Mahkemesi - 11 - - - 12 

2.İcra Ceza Mahkemesi 1

0 

- - 1 - 9 

3.İcra Ceza Mahkemesi 2 3 7 - - 10 

4.İcra Ceza Mahkemesi - 6 - 1 - 7 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
5 

 

0 

 

0 5 4 0 
 

1 

 

114 

2. Asliye 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
26 

 

1 

- 
3 7 - 

 

2 

 

209 

3. Asliye 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
39 

5 0 
10 3 0 

2 473 

4.Asliye 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
16 

 

2 

- 
11 5 1 

 

6 

 

213 

Asliye 

Ticaret 

Mahkemesi 
27 

 

1 

 

0 19 7 0 
 

4 

 

298 

1.Sulh 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
10 

 

15 

 

0 1 0 0 
 

0 

 

110 

2. Sulh 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 

14 

0 0 

8 0 0 

2 99 

3. Sulh 

Hukuk (1/2) 

Mahkemesi 
7 0 0 4 0 0 4 124 

1.İş (1/3) 

Mahkemesi 118 
 

1 

- 
14 9 - 

4 392 

2.İş (1/3) 

Mahkemesi 
262 

- - 
36 9 - 

14 557 

3.İş (1/2) 

Mahkemesi 0 
 

0 

 

0 
0 0 0 

 

1 

 

107 
Tüketici 

Mahkemesi 11 
 

2 

 

7 
4 6 - 

 

1 

 

69 
1.İcra Hukuk 

Mahkemesi 
198 

- - 
20 1 - 

2 77 

2.İcra Hukuk 

Mahkemesi 
19 

-  
8 1 - 

6 56 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz (Tesis 

Kadastrosu) 

1400 

2 Kadastro Tespitine İtiraz (Uygulama 

Kadastrosu) 

360 

3 Kadastro Tespitine İtiraz (Kullanım 

Kadastrosu) 

360 

4 Kadastro Tespitine İtiraz (Orman 

Kadastrosu) 

360 

 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Rücuen)  390 
2 Nüfus 55 
3 Tasarrufun iptali 330 
4 Tazminat (Manevi) 428 
5 Alacak (Hizmet sözleşmesinden kay.) 431 
6 Tazminat (Ölüm ve cismani zarar seb.) 531 
7 Tapu iptali ve tescil (Muris muvazaası ne.) 379 
8 Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)  583 
9 İtirazın iptali (Hizmet sözleş.kaynaklı) 320 

10 Haksız işgal tazminatı 246 

3.İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- 

25 - 
- 3 1 

2 56 

4.İcra Hukuk 

Mahkemesi  
10 

- - 
3 - - 

2 47 

Kadastro 

Mahkemesi 
1 

- - 
- - - 

- 1 

1.Aile 

Mahkemesi  
1 

0 0 
1 1 0 

0 12 

2. Aile 

Mahkemesi 
10 

- - 
4 5 - 

3 51 

3. Aile (1/2) 

Mahkemesi 
28 

1 - 
12 3 - 

1 95 

4. Aile 

Mahkemesi 
4 

- - 
2 3 - 

4 61 

5.Aile (1/2) 

Mahkemesi 
24 

- - 
17 5 -- 

7 108 
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2. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 60 
2 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 88 
3 Tazminat (Manevi Tazminat) 338 
4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 384 
5 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 349 
6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan 

Zarar Nedeniyle) 

326 

7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 389 
8 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

261 

9 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle 

Açılan Tazminat) 

400 

10 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

541 

 

3. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi istemli) 53 
2 Nüfus (Diğer kayıtların Düzeltilmesi 

istemli)  

103 

3 Tazminat (Manevi Tazminat)  448 
4 Tazminat (Rücuen  Tazminat)  449 
5 Haksız işgal Tazminatı (Ecrimisil) 459 
6 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma 

nedeniyle Tazminat) 

338 

7 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı)  716 
8 Alacak (Eser Sözleşmesinden 

kaynaklanan)  

561 

9 Kamulaştırma (İmar uygulaması sırasında 

bedele dönüştürülen paya takdir edilen 

karşılığın artırılması)  

310 

10 El atmanın önlenmesi (El atmanın 

önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil)  

365 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
63/113 

4. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Nüfus ( Ad Soyad Düzeltilmesi İstemli)  52 
2 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli) 113 
3 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan) 333 
4 Tazminat (Manevi Tazminat) 364 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 343 
6 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 565 
7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 576 
8 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 

575 

9 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı)  355 
10 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 602 

Asliye Ticaret Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 118 
2 Kooperatif Kararından İhraç Kararının İptali 191 
3 Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 368 
4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan ) 355 
5 Şirket İhyası 88 
6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 544 
7 Menfi Tespit (Kambiyo Senetlerinden Kaynaklanan) 

 

465 

8 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 349 
9 İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

449 

10 Zayi Belgesi Verilmesi 89 

Tüketici Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtiraz 280 
2 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına İtiraz 240 
3 Tazminat 510 
4 İtirazın İptali  460 
5 Satıcının Açtığı İtirazın İptali  425 

6 Tüketici Kor. Kan. Kay.(Hizmet Ayıplı Olması Kay.) 310 
7 Tüketici Kor. Kan. Kay.(Malın Ayıplı Olması Kay.) 315 
8 Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit 430 
9 Tüketici Tar.Açılan Devre Tatil Söz. 310 

10 Tapu İptali ve Tescil 650 
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1. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi  462 
2 Kira (Uyarlama istemli) 404 
3 Menfi Tespit 384 
4 Kiralanın Tahliyesi 322 
5 Kira Parasının Tespiti 291 
6 Kıymet Takdirine itiraz 264 
7 Dernek 239 
8 İtirazın İptali 234 
9 Vesayet 37 

10 Mirasçılık Belgesi istemli  8 

 

2. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 9 
2 Vesayet 153 
3 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 217 
4 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 219 
5 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 217 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 279 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 284 
8 Mirasın Gerçek Reddi 12 
9 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 

161 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 141 

 

3.Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
2 Vesayet 45 
3 Mirasın Gerçek Reddi 19 
4 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 278 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 455 
6 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 282 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 85 
8 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 

51 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 376 
10 Kira (Kira Parasının Tespiti) 348 
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1.İş Mahkemesi (1/3) 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

620 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 315 
3 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 362 
4 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

698 

5 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

789 

6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1014 

7 Tazminat (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

688 

8 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 724 
9 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

502 

10 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali) 

535 

 

 

 

 

2. İş (1/3) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Alacak Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

1341 

2 Tazminat (Manevi Tazminat) 1270 
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

1123 

4 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit 

Davaları) 

1068 

5 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 872 
6 Tazminat İş Kazasından Kaynaklanan 775 
7 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan 600 
8 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

391 

9 Tespit (İşe İade İstemli) 308 
10 İcra Emrine İtiraz 140 
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3.İş (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)  876 
2 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminat İstemli)  

760 

3 Tazminat (Rücuen Tazminat)  526 
4 İtirazın İptali  509 
5 Tespit (İş Kazası veya Meslek 

Hastalığından Kaynaklanan)  

487 

6 İş (Aylık Bağlamaya Esas Göstergenin 

Belirlenmesi İstemli)   

463 

7 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan)  

383 

8 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan)  

335 

9 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan) 

269 

10 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli)  228 

 

 

 

 

 

1.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı)  2110 
2 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı)  

1770 

3 Boşanma ve Mal Paylaşımı  1711 
4 Boşanma ve Mal Paylaşımı (Temelden 

Sarsılma Nedenli Boşanma ve Mal 

Paylaşımı)  

 

1669 

5 Tapu İptali ve Tescil  1632 
6 Nafaka (Önlem Nafakası)  1434 
7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Eşya alacağı)  

922 

8 Boşanma (Zina Nedeniyle)  769 
9 Nafaka (Nafakaların Kaldırılması)  748 

10 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi 

(T.M.K. 183,349) ) 

734 
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2. Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 229 
2 Velayet (Velayetin Düzeltilmesi)  115 
3 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması 146 
4 Evlat Edinme  116 
5 Velayet(Değiştirilmesi) 169 
6 Nafaka (Önlem) 182 
7 Boşanma (Anlaşmalı)  32 
8 Kişisel Eşyanın İadesi 218 
9 Çocuk Mallarının Korunması 2 

10 Mal Rejimi  (Katılma Alacağı) 516 

 

 

3. Aile (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 282 
2 Velayet (Velayetin Kaldırılması)  224 
3 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması 114 
4 Evlat Edinme  174 
5 Velayet(Değiştirilmesi) 175 
6 Nafaka (Önlem) 171 
7 Boşanma (Anlaşmalı)  34 
8 Kişisel Eşyanın İadesi 162 
9 Çocuk Mallarının Korunması 9 

10 Mal Rejimi  (Katılma Alacağı) 611 

 

 

4.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 42 
2 Nafaka (Katılım) 210 
3 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 245 
4 Velayetin Değiştirilmesi 231 
5 Çocuk Mallarının Korunması 16 
6 Boşanma (Çekişmeli) 277 
7 Nafaka (Yardım) 212 
8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 16 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan  

(Katılma Alacağı) 

564 

10 Nafakanın Artırımı 195 
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5.Aile (1/2) Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Anlaşmalı Boşanma 61 
2 Çekişmeli Boşanma 300 
3 Nafakanın Artırımı 172 
4 Velayetin Değiştirilmesi 193 
5 Çocuk Mallarının Korunması 5 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 12 
7 Mal.Rej.Kaynaklanan (Katılma Alacağı) 444 
8 Yardım Nafakası 222 
9 Nafakanın Kaldırılması 220 

10 Katılım Nafakası 211 

 

 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İstihkak 210 
2 İcra Takibine İtiraz (borca itiraz) 98 
3 Sıra cetvelindeki sıraya itiraz 145 
4 İmzaya İtiraz 190 
5 İtirazın İptali 115 
6 Takibin iptali 115 
7 Şikayet (İcra Muamelesini) 83 
8 Kıymet Takdirine İtiraz 88 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 84 

10 Meskeniyet İddiası 271 

 

 

 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 230 
2 Meskeniyet iddiası 196 
3 İcra Emrine İtiraz 223 
4 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 162 
5 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 117 
6 İstihkak 179 
7 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 102 
8 Kıymet Takdirine İtiraz 87 
9 Takibin Taliki veya iptali 81 

10 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 76 
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4.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 75 
2 İcra Takibine  İtiraz (Borca itiraz) 89 
3 İmzaya İtiraz  191 
4 İcra Emrine İtiraz  91 
5 İhtiyati Haczin Kaldırılması 101 
6 Hisseli Malın Satış Şekli  4 
7 İcra Takibine itirazın Kaldırılması  68 
8 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  102 
9 Yetki İtirazı  81 

10 İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)  147 
11 Meskeniyet İddiası 191 
12 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı  İİK M.134) 67 
13 İhalenin feshi (alacaklı, borçlu tarafından açılan)  52 
14 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 60 
15 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 79 
16 Takibin Taliki Veya İptali  91 
17 İstihkak iddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya  devamı  6 
18 Kıymet Takdirine İtiraz  97 
19 Paraya çevirme (Borçlunun Satışına Onay ve Satılanın Devir ile Teslimine 

ilişkin Talepler (İİK M. 111/a.lll)) 

31 

20 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 81 

3.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 82 
2 İcra Takibine  İtiraz (Borca itiraz) 140 
3 İmzaya İtiraz  225 
4 İcra Emrine İtiraz  133 
5 Takas Mahsup Talebi  148 
6 Hisseli Malın Satış Şekli  3 
7 İcra Takibine itirazın Kaldırılması  125 
8 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  139 
9 Yetki İtirazı  66 

10 İstihkak(Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan)  222 
11 Meskeniyet İddiası 135 
12 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı  İİK M.134)                 117 
13 İhalenin feshi (alacaklı, borçlu tarafından açılan)  116 
14 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 76 
15 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 82 
16 Takibin Taliki Veya İptali  104 
17 İstihkak iddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya  devamı  7 
18 Kıymet Takdirine İtiraz  161 
19 Paraya Çevirme (Borçlunun Satışına Onay ve Satılanın Devir ile Teslimine 

ilişkin talepler  

6 

20 İtiraz (İcra Takibine gecikmiş itiraz) 58 
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1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme 

Süresi 

(Gün) 
1 Dolandırıcılık  616 
2 Birden fazla kişi ile birlikte silahla yağma 577 
3 Kişi hürriyetinden yoksun kılma 543 
4 Kasten öldürme 397 
5 Resmi belgede sahtecilik 367 
6 Kasten yaralama 365 
7 Mala zarar verme 355 
8 Tehdit 318 
9 Nitelikli cinsel saldırı 288 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Banka veya Kredi Kurumlarınca Tahsis Edilmemesi Gereken Krediyi 

Sağlamak Amacıyla Dolandırıcılık 

2074 

2 Serbest Meslek Sahibi Kişilerin Dolandırıcılığı 1499 
3 Resmi Belgede Sahtecilik  1253 
4 Tacir veya Şirket Yöneticisi Olan ya da Şirket Adına Hareket Eden 

Kişilerin Ticari Faaliyetleri Sırasında; Kooperatif Yöneticilerinin 

Kooperatifin Faaliyeti Kapsamında Dolandırıcılık 

1072 

5 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  

1026 

6 Dolandırıcılık  1007 
7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 908 
8 Çocuğun Cinsel İstismarı 701 
9 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 471 

10 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği 364 
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3.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Birden fazla kişi tarafından silahlı Yağma (TCK.149/1-a-c) 316 
2 Bilişim sistemleri Banka veya Kredi Kur.Araç olarak kullanmak 

suretiyle Dolandırıcılık (TCK.158/1-f) 

271 

3 Taksirle ölüme veya Yar.Neden olmak (TCK.85/2) 438 
4 Çocuğun cinsel istismarı (TCK.103/1-1) 412 
5 Kamu kurum ve kur.v.b.Tüzel Kişilerin araç olarak kul. amacıyla 

Dolandırıcılık (TCK.158/1-d-j) 

718 

6 Basit Yaralama (TCK.86/2-1) 491 
7 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Bırakmak (TCK.109/1) 376 
8 Kasten Öldürme (TCK.81/1) 231 
9 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK.204/1) 912 

10 Uyuşturucu veya uyarıcı mad. Ticareti Yapma veya sağlama 

(TCK.188/3) 

196 

 

 

 

 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 581 
2 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 535 
3 Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb.Tüzel Kişiliklerin Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

 

522 

4 Kasten Yaralama 447 
5 Hakaret 417 
6 Kasten Öldürme 400 
7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka,sigorta,kredi kurumlarının 

çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi 

suretiyle dolandırıcılık 

 

364 

8 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 

 
353 

9 Dolandırıcılık 308 
10 Çocuğun Cinsel İstismarı 293 
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5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 158 
2 Kasten Öldürme 137 
3 Nitelikli Dolandırıcılık (158/1-d) 133 
4 Hakaret 130 
5 Tehdit 123 
6 Resmi Belgede Sahtecilik 116 
7 Kişi Hürriyetinden Yoksun Kılma 114 
8 Nitelikli Cinsel Saldırı 108 
9 Çocuğun Cinsel İstismarı 102 

10 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma 

90 

 

 

1.Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kaçakçılık 264 
2 Mala Zarar Verme 272 
3 Yaralama 142 
4 Uyuşturucu Kullanma 227 
5 Hırsızlık 286 
6 Tehdit 198 
7 Konut Dokunulmazlığını ihlal 478 
8 Kişilerin huzur ve sükununu bozma 246 
9 Israrlı takip 116 

10 Trafik güvenliğini tehlikeye  69 

 

 

2.Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 142 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 316 

3 Kasten Yaralama 772 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 304 

5 Silahla Tehdit 302 

6 Mala Zarar Verme 386 

7 Hırsızlık 253 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 256 

9 Hakaret 420 

10 Basit Tehdit 215 
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3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 185 
2 Tehdit 275 
3 Kadına Karşı Tehdit 102 
4 Basit Yaralama 173 
5 Kadına Karşı Yaralama 84 
6 Mala Zarar Verme 319 
7 İmar Kirliliğine Neden Olma 254 
8 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 129 
9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 65 

10 Hırsızlık 287 

 

 

4. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mühür Bozma 175 
2 Hakaret  239 
3 İmar Kirliliğine Neden Olmak 227 
4 Basit Yaralama  219 
5 Silahla Tehdit  352 
6 Mala Zarar Verme  373 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 431 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 24 
9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık  

401 

10 Alkol Ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

35 

 

 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 315 
2 Hırsızlık 643 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 269 
4 Silahla Tehdit 394 
5 Basit Yaralama 199 
6 Hakaret 259 
7 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 79 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 47 
9 Kasten Yaralama 346 

10 Mala Zarar Verme 396 
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6.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 319 
2 Bilişim Sistemlerinin Kullanılması Suretiyle Hırsızlık 334 
3 Basit Tehdit 153 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 417 
5 Basit Yaralama 161 
6 Hırsızlık 304 
7 İmar Kirliliğine Neden Olma 214 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 49 
9 Kasten Yaralama 336 

10 Başkasına ait kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle 

hırsızlık 

284 

7.Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 252 
2 Silahla Tehdit 235 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 231 
4 Mala Zarar Verme 227 
5 Kasten Yaralama 199 
6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 171 
7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
145 

8 Hakaret 132 
9 Basit Yaralama 112 

10 Basit Tehdit 108 

8. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 94 
2 Hakaret 98 
3 Kadına Karşı Basit Yaralama 69 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

120 

5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  

102 

6 Tehdit 158 
7 Israrlı Takip 99 
8 Kadına Karşı Tehdit 80 
9 Mala Zarar Verme 132 

10 Kasten Yaralama 217 
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9. 9. Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi                                  

10. Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

 Suç Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık  419 
2 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 311 
3 Mala zarar verme 465 
4 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı madde satın almak, kabul 

etmek, bulundurmak ve kullanmak  

309 

5 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 388 
6 Basit yaralama 300 
7 Silahla tehdit 483 
8 Kasten yaralama 522 
9 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma taşıma veya 

bulundurma  

314 

10 Hakaret 315 

 

 

 

 

 

1.Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış 

eşyada hırsızlık  

341 

2 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı 

madde bulundurmak  

161  

3 Basit yaralama  265 
4 Özel hayatın gizliliğini ihlal etmek  250 
5 Mala zarar verme  314 
6 Konut dokunulmazlığını ihlal temek  293 
7 Hakaret  304 
8 Bıçak ve diğer aletleri izinsiz olarak 

bulundurmak  

192 

9 Tehdit  360 
10 Sarkıntılık suretiyle çocuğun cinsel 

istismarı  

266 
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2. Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşyada hırsızlık  284 
2 Başkasına ait banka veya kredi kartını izinsiz kullanmak  347  
3 Kamu malına zarar verme   342 
4 Kasten yaralama  332 
5 Konut dokunulmazlığını ihlal etmek  292 
6 Tehdit  276 
7 Hakaret  277 
8 Bıçak ve diğer aletleri izinsiz olarak bulundurmak  163 
9 Çocuk hayvan ölmüş insan bedeni ile üretilen müstehcen 

yayınları yayınlamak  

330 

10 Uyuşturucu ve uyarıcı madde bulundurmak ve kullanmak  210 

 

1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcutu eksiltme 331/2 210 
2 Borçlunun ödeme şartını ihlal 57 
3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 71 
4 Ticaret usulüne aykırı terk etmek 130 
5 Karşılıksız çek düzenlemek 571 
6 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 154 
7 Çocuk teslim emrine muhalefet 6 
8 Karşılık çek keşide etmek 132 
9 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme 205 

10 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltme 331/1 82 

 

2.icra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Ticaret Usulüne Aykırı hareket etmek 48 
2 Borçlunun ödeme şartını ihlal 50 
3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 82 
4 Yükümlülüklerin Yerine Getirilememesi 6 
5 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu eksiltme 331/1 53 
6 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 31 
7 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme 186 
8 Karşılıksız çek düzenlenmesi 238 
9 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde olanların 

cezası 

37 
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3.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 112 
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 52 
3 Ticareti Usulüne Aykırı Terk  79 

4 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek.(331/1 Mad.) 

63 

5 Nafaka Hükümlerine Uymamak 74 
6 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 163 
7 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlemesi 82 
8 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet  161 
9 Sermaya şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde 

olanların cezası  

246 

10 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek.(331/2 Mad.) 

1 

 

4.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Çek İle İlgili  karşılıksızdır 

işlemini  

162 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 80 
3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 76 
4 Aczine veya Durumu ağırlaştıran borçlu 359 
5 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek. 

64 

6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 105 
7 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 205 
8 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

124 

9 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet  

149 

 

11. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 509 823 185 1517 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 576 1023 70 1669 

3. Sulh Ceza Hâkimliği 534 941 81 1556 

4. Sulh Ceza Hâkimliği 186 261 10 457 
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12.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 229 150 2 29 410 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 115 60 1 11 187 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 118 77 3           17 215 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 257 132 2 14 405 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 193 194 4 38 429 

1.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
67 187 

0 
51 305 

2. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 
84 304 

2 
81 471 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 14 47 0 11 72 

4. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
77 208 

1 
54 340 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 25 77 2 26 130 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 31 98 2 21 152 

7.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
- - 

- 
- - 

8. Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
71 211 2 46 330 

9. Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 
63 269 

- 
85 417 

1. Çocuk Mahkemesi 15 62 
 

- 
4 81 

2.Çocuk Mahkemesi 15 63 
 

- 
9 87 

1. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 156 632 2 162 952 

                                       (D.İş) 32 76 - 6 114 

2. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 298 643 2 265 1208 

                                       (D.İş) 82 81 - 10 173 

3. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 272 698 1 222 1193 

                                       (D.İş) 57 90 - 14 161 

4. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 131 188 - 57 376 

                                       (D.İş) 4 4 - - 8 
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13.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 14 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 18 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

1 Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 143 

2. Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 81 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 106 

4. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 147 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 84 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 142 

7. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 122 

8. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 134 

9.Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 108 

1. Çocuk Mahkemesi 49 

2.Çocuk Mahkemesi 77 

 

 

 

 

14. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 2 1 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 6 2 

4 Ağır Ceza Mahkemesi - - 

2. Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 0 0 

4. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 14 14 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - 317 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 

8. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 0 0 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
4 3 

3 

2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
6 6 6 

3.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
3 - 

- 

4.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- - 

- 

1.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
64 33 

843 

2.Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 
1973 1561 

904  

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
25 911 

538 

4.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
539 25 

470 

5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 28 

317 

6.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
539 25 

156 

7.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
42 40 608 

8.Asliye Ceza (1/2) 

Mahkemesi 
822 822 430 

9.Asliye Ceza (1/3) 

Mahkemesi 
64 40 

1039 
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15. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 51 45 

2.Ağır Ceza Mahkemesi  - 38 

3.Ağır Ceza Mahkemesi  10 26 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 16 30 

5. Ağır Ceza Mahkemesi 15 17 

1.Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 12 8 

2.Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 24 31 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 9 

4. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 7 2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 16 6 

7.Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 21 13 

8 Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi 21 15 

9.Asliye Ceza (1/3) Mahkemesi 34 12 

1. Çocuk Mahkemesi 1 3 

2.Çocuk Mahkemesi 4 - 

1.İnfaz Hakimliği - 20 

1.İş (1/3) Mahkemesi 19 12 

2.İş (1/3) Mahkemesi 9 6 

3. İş (1/2) Mahkemesi  - 6 

1.Aile Mahkemesi  0 0 

2. Aile Mahkemesi 10 4 

3. Aile (1/2) Mahkemesi 18 9 

4.Aile Mahkemesi 5 - 

5.Aile (1/2) Mahkemesi 2 9 

Asliye Ticaret Mahkemesi 89 21 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 23 9 

2. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 60 13 

3. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 32 8 

4. Asliye Hukuk (1/2) Mahkemesi 42 12 

1.Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 10 62 

2. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 17 67 

3. Sulh Hukuk (1/2) Mahkemesi 10 118 

Tüketici Mahkemesi 30 4 

1.İcra Ceza Mahkemesi 0 3 

1.İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 

2.İcra Ceza Mahkemesi - - 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 2 3 

3.İcra Ceza Mahkemesi - - 

3.İcra Hukuk Mahkemesi 0 6 

4.İcra Hukuk Mahkemesi - 2 

4. İcra Ceza Mahkemesi - - 

Kadastro Mahkemesi 4 - 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  1 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 21 

Toplam  - Toplam  22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

334 1 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 1 2 
Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 0 1 0 10 12 
İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

317 230 187 58,99 86,83 0,34 

Sulh Ceza Hâkimliği 476 31 488 102,52 98,98 0,96 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

   331 118 306 92 93 0,68 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

131 116 147 112 96 0,59 

İcra Ceza Mahkemesi 4 1 4 100 100 0,8 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

8 5 10 125 90 0,76 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 22 0 0 4 58 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 

- - 
1 - - 

- 5 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
4 

 

1 

 

0 2 0 0 
 

2 

 

40 

İcra Hukuk 

Mahkemesi  0 
 

0 

 

0 
1 0 0 

 

0 

 

0 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 16 
2 Kira (Uyarlama İstemli) 313 
3 Vasinin Görevinden Çekilmesi 10 
4 Ölüme Bağlı Tasarruf (Vasiyetnamenin İptali) 12 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 796 
6 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma 

Kararı 

86 

7 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 337 
8 Vesayet 114 
9 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 81 

10 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 113 

 

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Çekişmeli)) 

543 

2 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 226 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 380 

4 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 175 

5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı)) 

542 

6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 272 

7 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 988 

8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 237 

9 Tapu Kaydında Düzeltim (Yüzölçümü Düzeltilmesi) 27 

10 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 305 

 
İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) 

(Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan)) 237 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 252 

3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 156 

4 Kıymet Takdirine İtiraz 130 

5 İmzaya İtiraz 205 

6 Yetki İtirazı 69 

7 Meskeniyet İddiası 88 

8 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 127 

9 Takibin Taliki Veya İptali 246 
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Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle Ölüme Neden Olma 351 
2 6831 Sayılı Yasanın 92/2 Md.sine 

aykırılık 

1512 

3 Silahla Tehdit 320 
4 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlıkt 

209 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

498 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

508 

7 Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

12 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

181 

9 Mala Zarar Verme 397 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 73 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 127 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 76 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 33 54 16 103 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 32 31 - 1 64 

Sulh Ceza Hâkimliği 11 11 - - 22 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 29 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
19 3 

4 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 7 5 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



 
88/113 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  8 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 52 

Toplam  0 Toplam  60 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

247 3 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisin

de 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza Mahkemesi 318 481 424 133,33 57,62 0,53 

Sulh Ceza Hâkimliği 359 45 390 108,64 105,29 0,96 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

330 399 298 90 78 0,40 

Sulh Hukuk Mahkemesi 327 270 354 108 53,84 0,59 

İcra Ceza Mahkemesi 2 4 6 300 57,14 1,00 

İcra Hukuk Mahkemesi 24 7 22 91 115 0,70 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - 7 7 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 10 10 
Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 1 0 0 2 3 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 0 15 7 0 62 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 773 
2 Tazminat (Haksız fiilden Kaynaklanan) 918 
3 Babalık (soy Bağının Reddi) 589 
4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 181 
5 El Atmanın Önlenmesi  435 
6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeniyle) 33 
7 Tapu İptali ve Tescil (Satın Almaya Dayalı) 1062 
8 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim istemli) 53 
9 5395 sayılı yasaya göre koruma kararı 12 

10 Babalık (babalık Davası) 105 
11 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi istemli) 91 
12 Mal rejiminden kaynaklanan davalar (Katılma alacağı) 153 
13 Boşanma (Evlilik Birliğinin temelinden sarsılması nedeniyle ) 408 
14 Alacak (İşçi İle işveren ilişkisinden kaynaklanan) 817 
15 Nafaka (Nafakanın artırımı) 183 
16 Alacak (Satış Sözleşmesinden Kaynaklanan) 603 
17 Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebiyle açılan) 844 
18 Tapu iptali ve tescil (önalım hakkından kaynaklanan) 562 
19 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 490 
20 Çocuk Mallarının Korunması 8 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
5 

0 0 
0 1 0 

0 33 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 3 
 

--- 

 

--- 
9 --- --- 

 

2 

 

12 
İcra Hukuk 

Mahkemesi  
0 

0 0 
0 0 0 

1 1 
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Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 51 
2 Ortaklığın Giderilmesi 721 
3 Kayyımlık 152 
4 Kıymet Takdirine İtiraz 234 
5 Mirasın Gerçek Reddi 96 
6 Vasiyetname Açılması 555 
7 Vesayet 164 
8 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 299 
9 İhalenin Feshi 211 

10 Tereke 246 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 İhalenin feshi (icra iflas kanunundan kaynaklı) 26 
2 İhtiyati haczin kaldırılması 15 
3 İcra takibine itirazın kaldırılması 1249 
4 Takibin taliki veya iptali 97 
5 İhalenin feshi 276 
6 Hisseli malın satış şekli 35 
7 Kiralanın tahliyesi (icra) 84 
8 Kıymet takdirine itiraz 344 
9 İhalenin feshi (icra iflas kanunundan kaynaklı(alacaklı borçlu 

tarafından açılan)) 

127 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 373 

2 Kasten Yaralama 525 

3 Mala Zarar Verme 541 

4 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, 

kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak 

348 

5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya hakkında Hırsızlık 266 

6 Dolandırıcılık 718 

7 Hakaret 615 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 706 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 268 

10 Tehdit 489 
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İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak 115 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 27 71 6 104 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 33 22 --- 2 57 

Sulh Ceza Hâkimliği 53 29 0 5 87 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 37 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
12 9 

57 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 7 3 

Asliye Hukuk Mahkemesi 15 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 14 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - 
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 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  1 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 12 

Toplam  0 Toplam  13 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

55 - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
102 87 124 121,57 70,32 

0,65 

Sulh Ceza Hâkimliği 176 2 174 98,86 106,38 0,97 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
292 203 364 124 38 

0,73 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
3 10 12 400 83 

0,92 

İcra Ceza Mahkemesi 1 1 2 200 400 1,00 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
243 77 250 102 91 

0,78 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Sulh Ceza Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 

Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 0 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 1 1 0 1 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 18 1 1 6 22 

Sulh Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 

İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 16 
2 Vesayet 163 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 650 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 490 
5 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 121 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)) 
532 

7 Mirasın Gerçek Reddi 13 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 
161 

9 Vasiyetname Açılması (Noter) 14 
10 İtirazın İptali (Taşınır Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
30 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
1 0 0 9 2 0 0 25 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 3 0 0 0 10 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
1 0 0 0 0 0 0 0 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 356 
2 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 445 
3 İş (SSK'ca Belirlenen Eksik İşçilik Prim Oranına İtiraza İlişkin) 822 
4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Anlaşmalı)) 
49 

5 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 592 
6 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 727 
7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle 

Boşanma (Çekişmeli)) 
522 

8 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 4 
9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1627 

10 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 544 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki Veya İptali 556 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 449 
3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 250 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 247 
5 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) 

(Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan)) 
134 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 171 
2 Hakaret 151 
3 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 181 
4 Tehdit 164 
5 Kasten Yaralama 343 
6 Basit Tehdit 207 
7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
58 

8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
118 

9 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması 

Suretiyle Yarar Sağlama 
468 

10 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
330 
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İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak 637 
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 57 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 17 21 3 41 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 12 7 0 0 19 

Sulh Ceza Hâkimliği 16 12 0 2 30 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 3 4 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
11 11 29 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 

Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Asliye Hukuk Mahkemesi 4 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 10 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 
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 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  6 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 40 

Toplam  - Toplam  46 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

267 2 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 

409 

 

177 

 

450 

 

110,02 

 

109,07 

 

0,76 

Sulh Ceza Hakimliği  

1069 

 

57 

 

1033 

 

96,63 

 

96,53 

 

0,91 

İcra Ceza Mahkemesi  

3 

 

1 

 

3 

 

100 

 

100 

 

0,75 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

 

247 

 

226 

 

301 

 

121 

 

79 

 

0,63 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

 

680 

 

216 

 

707 

 

103 

 

92 

 

0,78 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

 

16 

 

8 

 

24 

 

150 

 

93 

 

1,00 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 8 8 

Sulh Ceza Hâkimliği  - - - 

İcra Ceza Mahkemesi  

- 

 

- 
 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

- 

 

- 
- 

Sulh Hukuk Mahkemesi  

- 

 

- 
- 

İcra Hukuk Mahkemesi  

- 

 

- 
- 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - 1 - 10 12 
Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
İcra Ceza Mahkemesi  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
- 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

- 

- - - -  

3 
 

3 
Sulh Hukuk Mahkemesi  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
- 

İcra Hukuk Mahkemesi  

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
- 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 31 - 7 - 104 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

9. Asliye Hukuk Mahkemesi 

10. En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 965 
2 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

 

562 
3 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 561 
4 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

 

738 
5 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

 

314 
6 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

 

226 
7 Geçit Hakkı Kurulması 358 
8 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

 

493 
9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 209 

10 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 448 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

 

 

2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

56 
Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

8 
İcra Hukuk 

Mahkemeleri  
 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

2 
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Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 3402 SY'nın 41.md.si Uyarınca Yapılan Düzeltme İşleminin 

Kaldırılması 

792 

2 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan) 664 
3 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Kat Malikleri 

Kurulu Kararının İptali) 

 

308 
4 Yasal Danışman Atanması 304 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 566 
6 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider 

Alacağına İlişkin İcra Takibine İtirazın İptali İstemli) 

 

 

514 
7 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi Nedeniyle (İİK M.134)) 169 
8 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından Kaynaklanan) 160 
9 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 304 

10 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 372 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 169 
2 Meskeniyet İddiası 135 
3 İtirazın İptali 83 
4 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 100 
5 Kıymet Takdirine İtiraz 146 
6 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 114 
7 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 38 
8 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı (İİK M.134) 

(Alacaklı,Borçlu Tarafından Açılan)) 

42 

9 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 22 
10 Takibin Taliki Veya İptali 21 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 497 
2 Hırsızlık 458 
3 Mala zarar verme 453 
4 Taksirle ölüme neden olma 415 
5 Silahla tehdit 344 
6 2863 sayılı yasaya muhalefet 330 
7 Kasten yaralama 292 
8 Konut Dokunulmazlığını ihlal etme 291 
9 Hırsızlık 273 

10 Hakaret 245 
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İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

 

414 
2 Nafaka hükümlerine uymamak. 29 

11. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 43 37 14 94 

12.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 14 14 0 0 31 

Sulh Ceza Hâkimliği 25 29 0 1 55 

13.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 27 

14. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 57 57 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
136 136 

88 

15. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

Sulh Ceza Hâkimliği 0 7 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 4 16 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 11 

İcra Hukuk Mahkemesi - 1 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 30167 47.808 

İnfazen Kapatılan 2926 2.509 

Haricen Tahsille Kapatılan 3838 3.455 

Takipsizlikle Kapatılan 12237 3.545 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 281 250 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 9 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 3 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 2 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 4 3 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 158 40 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 34 80 

Talimat 587 126 

İnfazen Kapatılan Talimat 167 149 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 170 47 

Birleştirilen Talimat - 0 

 

 

 

 

 

İcra Daireleri  

 3. İcra Dairesi 4. İcra Dairesi 

Esas 18210 11527 

İnfazen Kapatılan 2429 2431 

Haricen Tahsille Kapatılan 4098 4248 

Takipsizlikle Kapatılan 11422 5585 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 261 290 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 3 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 49 121 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 43 88 

Talimat - 119 

İnfazen Kapatılan Talimat 55 138 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 102 

Birleştirilen Talimat - - 
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İcra Daireleri  

 5. İcra Dairesi 6. İcra Dairesi 

Esas 33990 11673 

İnfazen Kapatılan 1872 2327 

Haricen Tahsille Kapatılan 3521 4615 

Takipsizlikle Kapatılan 9768 2678 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 249 251 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 9 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 
                                    

5 
3 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 
                                    

2 
0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 8 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 104 92 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 75 65 

Talimat 1038 147 

İnfazen Kapatılan Talimat 567 124 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 44 37 

Birleştirilen Talimat - 0 

 

İcra Daireleri  

 7. İcra Dairesi 8. İcra Dairesi 

Esas 18.581 47860 

İnfazen Kapatılan 2374 2832 

Haricen Tahsille Kapatılan 4123 3732 

Takipsizlikle Kapatılan 3132 14598 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 8826 243 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - -- 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -- 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 55 97 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 66 67 

Talimat - 1007 

İnfazen Kapatılan Talimat 101 145 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 46 52 

Birleştirilen Talimat - - 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

İcra Daireleri  

 
Beylikova İcra 

Dairesi 

Çifteler 

İcra Dairesi 

Esas 538 718 

İnfazen Kapatılan 26 85 

Haricen Tahsille Kapatılan 64 108 

Takipsizlikle Kapatılan - 510 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 13 12 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 0 

Talimat 1140 928 

İnfazen Kapatılan Talimat 95 187 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 740 

Birleştirilen Talimat - 1 

 

 

İcra Daireleri  

 
Mihalıççık İcra 

Dairesi 

Sivrihisar 

İcra Dairesi 

Esas 58                 237 

İnfazen Kapatılan 51 222 

Haricen Tahsille Kapatılan 27 46 

Takipsizlikle Kapatılan 0 574 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 6 13 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 18 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 4 

Talimat 72 - 

İnfazen Kapatılan Talimat 65 177 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 81 

Birleştirilen Talimat 8 20 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

 

O
ca

k
 

Ş
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Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3744 3099 3366 3553 3604 3061 2751 2809 2753 3189 3210 4311 

Hukuk 

Mahkemesi 

5143 4036 4998 3921 4641 4102 4473 4249 3965 4789 4926 4896 

Ceza 

Mahkemesi 

2590 2254 2831 2259 2467 2811 3008 2259 2725 2773 2720 2701 
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2.Medya İletişim Büroları 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 3 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 67 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) --- 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 85450 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 114175 

Toplam Evrak 199625 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 66351 

2024 Yılına Devreden Evrak 133274 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BEYLİKOVA ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 350 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 223 

Toplam Evrak 350 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 51 

 

ÇİFTELER ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 1418 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 728 

Toplam Evrak 2146 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 340 

 

MİHALIÇÇIK ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 102 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 171 

Toplam Evrak 273 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 62 

 

SİVRİHİSAR ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 302 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 667 

Toplam Evrak 969 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 242 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Sayıları  

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- - - 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

2 1 3 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
1542 923 2465 

ETKİN PİŞMANLIK 25 18 43 

ADLİ KONTROL 5018 3254 8272 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

3 2 5 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
5286 2911 8197 

ADLİ PARA CEZASI 1327 771 2098 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
- - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
319 196 515 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

- - - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

1 - 1 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2023 YILI 2023 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

138  97      

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 65  50   - - 

 Nakdi  11  26  - - 

 İş  18  12  - - 

 Kredi  10  3  - - 

 Eğitim  67  39  - - 

 Sağlık  -  -  - - 

 Psikososyal  -  -  - - 

 Diğer  1  -  - - 

 Toplam  172  130  - - 

 

* Denetimli Serbestlik Hizmetleri Yönetmeliğinin 2021 yılında değişmesiyle suçtan zarar 

görenler (mağdurlar) Müdürlük görev alanından çıkarıldığı için koruma kurulları 

faaliyetlerinde suçtan zarar görenler yer almamıştır. 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

ESKİŞEHİR BAROSU BAŞKANLIĞI 

Adres: Kurtuluş Mahallesi Yargı Sokak No:20 

Odunpazarı/ ESKİŞEHİR 

Santral : +90 222 240 14 00 

Faks : +90 222 240 71 70 

Adli Yardım : +90 222 240 71 81 – 0222 240 72 22 – Dahili 1212 

Adres: Eskişehir Adliyesi Z/27 

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

E-Mail : bilgi@eskisehirbarosu.org.tr 

Kep: eskisehirbarosu@hs01.kep.tr 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

NOTERLİK 

ADI  
ADI SOYADI 

NOTERLİK 

SINIFI 

NOTER 

SINIFI 

ASIL/ 

VEKİL 
TEL NO FAKS ADRES  

ALPU DİLAVER ONAT 3 0 V 
222 511 28 

32 

222 511 

28 32 

FEVZİPAŞA MAH.  

İSTASYON CAD. NO:1  

ALPU KAYMAKAMLIĞI  

HİZMET BİNASI  

ALPU ESKİŞEHİR 

BEYLİKOVA 
DR. MEHTAP 

POYRAZ 
3 3 A 

222 531 26 

86 

222 531 

26 86 

YENİ MAH.İNÖNÜ CD.  

HÜKÜMET KONAĞI  

NO:66 1.KAT 26750  

BEYLİKOVA ESKİŞEHİR 

ÇİFTELER 
SEYHAN 

ARIKAN 
3 3 A 

222 541 41 

31 

222 541 

41 31 

SAKARYA MAHALLESİ  

CUMHURİYET MEYDANI  

NO:46 İÇ KAPI NO : 2  

ÇİFTELER / ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 1 
MUSTAFA 

GÜNER 
1 1 A 

222 231 16 

69 

222 234 

69 71 

KIBRIS ŞEHİTLERİ CAD. 

SİPAHİ İŞH. NO:31  

26010  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 10 HATİCE OK 1 1 A 
222 

3405040 
  

ÇAMLICA MAHALLESİ  

ULUSAL EGEMENLİK  

BULVARI  

146/A TEPEBAŞI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 11 
YASEMİN 

KAYA 
1 1 A 

222 

2280803 
  

75. YIL 

(SULTANDERE)MAH.  

TORNACILAR VE  

OTO TAMİRCİLER SANAYİ  

SİTESİ OSMANCIK SOK.  

1T BLOK NO:31  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

mailto:bilgi@eskisehirbarosu.org.tr
mailto:eskisehirbarosu@hs01.kep.tr
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl47$g_667ce242_f736_490e_9b68_00836100de75$gvNoterler','Sort$ADRES1')
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ESKİŞEHİR 2 FİLİZ ÖZCAN 1 1 A 
222 232 20 

64 

222 231 

53 40 

HACIALİBEY MAHALLESİ  

SAKARYA 1 CADDESİ  

AYDOĞANLAR İŞ 

MERKEZİ  

N:18 K:1  

TEPEBAŞI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 3 HASAN ÖNCEL 1 1 A 
222 234 04 

94 

222 234 

04 94 

İSTİKLAL MAH.  

REŞADİYE CAD.  

YELKOVAN İŞHANI  

K:1 N:81-82-83 26010  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 4 MAHİR ER 1 0 V 
222 231 35 

11 

222 233 

31 76 

İKİ EYLÜL CAD.  

TİCARET SARAYI  

NO:81-85 KAT:1 26010  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 5 
ELİF ÜSTÜN 

GİRAY 
1 0 V 

222 234 44 

84 

222 234 

44 84 

İSMET İNÖNÜ CAD.  

GÖKSU İŞ HANI NO:12  

26010 TEPEBAŞI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 6 AYSUN ERDUR 1 0 V 
222 220 01 

59 
  

DELİKLİTAŞ MAH.  

ASARCIKLI CAD.  

DOĞAN APT.N:58  

K:1 D:2 26000  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 7 BELKIS AKIN 1 1 A 
222 220 80 

50 
  

ARİFİYE MAH. 

 KIBRIS ŞEHİTLERİ CAD.  

BİLİR SOK. N:2/A  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 8 
HAYRİYE 

GİRAY 
1 1 A 

222 220 25 

77 

222 220 

24 77 

ARİFİYE MAH. 

TAYFUN SOKAK 4/C 26010  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

ESKİŞEHİR 9 
LEVENT 

YALÇIN 
1 1 A 

222 

2281101 

222 228 

11 04 

75. YIL MH. EMKO SANAYİ  

SİTESİ KARABÜK SOK.  

1B-10 BLOK N:2  

ODUNPAZARI ESKİŞEHİR 

GÜNYÜZÜ SEVİM ÖKMEN 3 3 A 
222 561 77 

00 

222 561 

77 00 

FATİH MH.  

ZÜBEYDE HANIM CD. 

 N:16/101 GÜNYÜZÜ  

ESKİŞEHİR 

HAN 

HASAN 

ALPARSLAN 

BIYIKOĞLU 

3 3 A     

HÜSREVPAŞA MAH.  

EMİRDAĞ CAD. NO:1  

HAN ESKİŞEHİR 

İNÖNÜ 
AYŞEGÜL 

BAYRAKTAR 
3 3 A 

222 

5912639 
  

ÇARŞI MAH. ATATÜRK 

CAD.  

NO:103 B BLOK D:10  

İNÖNÜ ESKİŞEHİR 

MAHMUDİYE 
ESHABİL 

KENDİR 
3 3 A 

222 611 30 

94 

222 611 

30 94 

IŞIKLAR MAH.  

ESKİŞEHİR CAD.  

HÜKÜMET KONAĞI  

MAHMUDİYE ESKİŞEHİR 

MİHALGAZİ 
İSMAİL OĞUZ 

AKYÜZ 
3 3 A 

222 621 20 

26 

222 621 

20 26 

CUMHURİYET MAH.  

KÖPRÜ CAD. NO:4/2  

MİHALGAZİ ESKİŞEHİR 
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MİHALIÇCIK UĞUR UZUN 3 3 A 
222 631 20 

95 

222 220 

78 75 

CAMİKEBİR MAHALLESİ  

YUNUS EMRE CAD. N:25  

MİHALIÇCIK ESKİŞEHİR 

SARICAKAYA 
NURDAN 

KOŞAR 
3 3 A 

222 661 30 

86 

222 661 

30 86 

SARICAKAYA  

KAYMAKAMLIK BİNASI  

NO:100/7  

SARICAKAYA ESKİŞEHİR 

SEYİTGAZİ 

MEHMET 

MUTLU 

BARTAN 

3 3 A 
222 671 37 

27 

222 671 

37 27 

YUNUS MAH. ADEM SOK.  

NO:10/A 26950  

SEYİTGAZİ ESKİŞEHİR 

SİVRİHİSAR 
NURDAN 

ÖZCAN 
3 0 V 

222 711 31 

14 

222 711 

31 14 

KARACALAR MH.  

SÜLEYMAN DEMİREL CD. 

N:12-2 26600  

SİVRİHİSAR ESKİŞEHİR 

 

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

  

Ünvanlara Göre Dağılım 

İcra Daireleri Başkanı - 

İcra Daireleri Başkan Yardımcısı 1 

İcra Müdürü 1 

Müdür Yardımcısı 1 

İcra Kâtibi 3 

Şoför 1 

Temizlik Görevlisi (4/d) 1 

Güvenlik Personeli  2 

TOPLAM 10 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 10 2 

Hazırlayıcı Eğitim 10 - 

Staj Eğitimi 19 - 

Diğer - - 

 

 

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Merkez ve mülhakat bağlı mahkemelerimizce adli süreçlere ilişkin hususlar, 

yargılamanın esasına göre bilfiil tüm kamu kurum ve kuruluşları ile yargılama süresi içerisinde 

işbirliği yapılarak yürütülmektedir 
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3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

2023 yılı verilerine ait Eskişehir merkez ve mülhakat Adliyeleri ile diğer birimlerin 

bilgilerini içeren faaliyet raporu, şeffaflık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde, Kamuoyunun 

bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere açık ve anlaşılır bir dil kullanılarak düzenlenmiştir. 

Raporda yer alan bilgiler, yapılan işlemlerin sonuçlarını tüm yönleriyle açıklamaktadır. 

Adliyelerde görevli Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile tüm yargı personeli, faaliyet 

raporunda belirtilen iş ve işlemleri yerine getirmek üzere, kurallara uyarak ve hukukun 

üstünlüğü ilkesini gözeterek, özveri ve gayret içerisinde, görevlerini sürdürmektedir. Hukuk 

kuralları esas alınarak şekil verilen toplum hayatında tarafımıza düşen görev farkındalık ve 

sorumluluk çerçevesinde yerine getirilmiş, personel ve vatandaş mağduriyetine mahal 

verilmeden yargılama iş ve işlemlerinde doğruluk ile zaman tasarrufu sağlanmıştır. 

2023 yılına ait Komisyon Başkanlığımızca tanzim edilen Merkez Adliye ve Mülhakat 

Adliyelerine ilişkin düzenlenen Yargı Faaliyet Raporunun hayırlı olmasını ve 2024 yılının 

Ülkemiz, Milletimiz ve Yargı Camiamız ile personelimiz için daha verimli bir şekilde 

geçmesini temenni eder, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkürlerimi 

sunarım. 

 

 

Arif Hamdi SAZAK 

Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 


